UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Hội nghị tập huấn các quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực

y tế theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp

 Thực hiện Giấy mời số 451/GM-BYT ngày 07/7/2025 của Bộ Y tế về việc

tổ chức Hội nghị tập huấn các quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực y

tế theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp (hướng dẫn các hoạt động liên

quan đến lĩnh vực bảo trợ xã hội, trẻ em, người cao tuổi, phòng chống tệ nạn xã hội

và các lĩnh vực y tế khác theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp);

 Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi kính mời đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn, cụ

thể như sau:

 I. Thành phần đại biểu mời

 1. Sở Y tế

 a) Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Công chức Phòng Chính sách xã hội Sở Y tế;

 - Lãnh đạo, Viên chức (theo dõi TTHC) Trung tâm Công tác xã hội tỉnh;

b) Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Trường CĐ Y tế Đặng Thuỳ Trâm.

 2. UBND xã, phường, đặc khu Lý Sơn:

 a) Thành phần

 - Lãnh đạo UBND xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

 - Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;

 - Công chức làm công tác: Bảo trợ xã hội, trẻ em, người cao tuổi, phòng

chống tệ nạn xã hội.

 b) Địa điểm: Tại điểm cầu UBND xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

II. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ, ngày 09/7/2025 (thứ Tư).

 III. Hình thức họp:
 - Điểm cầu Sở Y tế tham gia Hội nghị đường truyền trực tuyến Zoom của

Bộ Y tế;

 - Các điểm cầu trực tuyến của UBND xã, phường, đặc khu Lý Sơn tham gia

Hội nghị qua Hệ thống trực tuyến của các đơn vị (có chương trình Hội nghị đính

kèm, link tham gia Hội nghị Văn phòng Sở Y tế sẽ gửi sau)1

1 Hướng dẫn kết nối đường truyền trực tuyến do Văn phòng Sở Y tế Quảng Ngãi hướng dẫn: đ/c Vương Thị Hạnh –

ĐT: 0915.254.840;

Hướng dẫn kết nối đường truyền trực tuyến do Văn phòng Bộ Y tế hướng dẫn: Đ/c Đỗ Huy Chiến – ĐT:

0973.186.990

2

Đề nghị các điểm cầu đăng nhập vào tài khoản Zoom 60 phút trước giờ họp

để đảm bảo kết nối đường truyền trực tuyến và điểm danh đại biểu tại điểm cầu.

Trước 10 phút khi Hội nghị khai mạc, Ban tổ chức sẽ khóa (không cho phép

các điểm cầu mới đăng nhập vào hội nghị).

 Sở Y tế kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian và thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2025-07-08T10:57:14+0700

		2025-07-08T13:47:28+0700

		2025-07-08T13:47:29+0700

		2025-07-08T13:47:29+0700